
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Obec Lety 
Sídlo:          Lety 67, 398 04 Čimelice 
Právní forma:   územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Blankou Hlavínovou, starostkou obce 
IČ:     00249823 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
Limit veřejné zakázky:  Podlimitní 
  

Název veřejné zakázky:  

 

„Odkanalizování obce Dubenec systémem MDČOV“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle § 58 odst. 1 zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.     

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Stavební práce pro kanalizační potrubí 45232440-8 

Čistírny odpadních vod 45232421-9 

Jedná se o novou stavbu soustavy 35 ks DČOV včetně příslušenství. DČOV jsou navrženy tak, aby 
vyhověly požadavkům na účinnost čištění odpadních vod a kvalitu vypouštěné předčištěné vody 
dané Výzvou č. 7/2021 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory vydanou v listopadu 2021 
Ministerstvem životního prostředí České republiky prostřednictvím Státního fondu životního 
prostředí České republiky. Navržené parametry DČOV jsou v souladu s citovanou Výzvou 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Není sjedaná 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší podlimitní řízení 

 

c.1) Označení účastníků zadávacího řízení – žádosti o účast 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
EVT Stavby s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25260766 



 

 2 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

MDČOV Lety 
SATTUNR HOLEŠOV spol. s r.o. 
Soresina Trade s.r.o. 
VHS Břeclav s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dlažánky 305/16, 769 01 Holešov 
Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

Právní forma: sdružení 

IČ: 46900250 
03415899 
42324149 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
BAK stavební společnost, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Žitenická 871/1 

190 00 Praha 9 - Prosek 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 28402758 

4. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
VHST s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 02464471 

 

 

c.2) Označení účastníků zadávacího řízení – podání nabídek 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
žádný 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  

 

d) Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení    

1. Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
žádný 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  

Důvod vyloučení:  

 

 

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně dodavatele 



 

 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Není vybrán dodavatel 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  

 

g) nebylo 

h) nebylo 

i)  nebylo 

 

j) Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení bylo zrušeno dle § 127 odst.2 písm. d) 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 

Podání žádostí o účast proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím národního elektronického 

nástroje 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

m) nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 

Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 

 

V Letech dne 09. 11. 2024  

 

 

 

 

Marcela Prošková, zástupce zadavatele 


		2024-11-09T10:28:54+0100
	Marcela Prošková




